
                Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025
                  OPEN SBK1000 
                  Clasificación provisional Valencia I Alcarras Valencia II Navarra Cartagena

11-may 29-jun 07-sep 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Total

1 20 PEREZ ALCANTARILLA, J. MANUEL 118397-CR Racing100 Factory 41 16 25

2 36 SORIANO BENDALI, YOUSEF 252689-V CM Andreu28 Competición 40 20 20

3 16 RUIZ PAÑOS, BALBINO 118326-CR CD CIV MotorSport 30 8 13 9

4 61 RODRIGUEZ GRAS, FELIX 149846-B 25 25

5 17 DIAZ ACERETE, SAMUEL 60542-AS 25 25

6 7 PEREZ CUESTA, DAVID 118398-CR Racing100 Factory 23 10 13

7 28 CONCHOUSO CARDOSO, MIGUEL ANGEL 149840-B Associació Dream RT 20 20

8 24 BARBERO ANDRES, MARCOS 225870-M Moto Club Green Park 16 16

9 18 ROMERO ALMAGRO, JAVI 149567-B Moto Club Manresa 16 16

10 77 LLANO URKIJO, ALBERTO 280343-BI Moto Club Zalla 13 13

11 53 NAVARRO ESCUDERO, RAUL 117986-CR CD CIV MotorSport 13 9 4

12 3 LEVY, SAMUEL 118080-CR CD CIV MotorSport 12 7 5

13 23 JIMENEZ MARGALEJO, JOSE ALFONSO 55725-Z Motorland Aragon C.D. 11 0 11

14 14 MORENO PIZARRO, FELIX 149476-B Associació Dream RT 11 11

15 2 VIVAS AZEVEDO MARANTE CRUZ, ALFONSO 252928-V CM Gasss74 11 11

16 66 LABRADOR MARTIN, ARIDANI 26860-SE CD Vialmotor 10 10

17 76 PIRIS CARDOSO, JOSE ANGEL 55895-Z Moto Club Zuera 10 10

18 68 CLAPES MARTINEZ, ALEX 118110-CR CD CIV MotorSport 10 8 2

19 19 GARCIA GEA, MANUEL 149306-B Escuderia Osona 9 9

20 14 QUINTANA COLL, PEDRO 118213-CR Racing100 Factory 8 8

21 78 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 118299-CR Racing100 Factory 7 7

22 22 BANDERAS NUÑEZ, ENEKO 280432-VI CD EBN22 7 7

23 28 CAMARA MENCHACA, MIKEL 118217-CR CD easyRace 6 6

24 6 YEBENES GARRIDO, RUBEN 55887-Z A.D. Aragón Sport 6 6

25 177 ROBLES RUBIO, DAVID 118233-TO Club Deportivo Easyrace 6 6

26 8 BARBA CANALES, AITOR 118381-CR CD CIV MotorSport 3 3

27 39 BARKAIZTEGI ALVES, BORJA 118386-CR CD CIV MotorSport 1 1

28 10 BOISAN MENDEZ, JUAN FRANCISCO 226084-M C.D.E. EasyRace 0 0

29 28 MARTIN BENITO, ISAAC 118106-TO CD Pinto Team 0 0

30 117 GRANDE HERNANDEZ, JAVIER 118098-CR Moto Club Albacete 0 0

31 7 GARCIA MANZANO, DAVID 118059-CR CD CIV MotorSport 0 0



                Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025
                  OPEN SSP600
                  Clasificación provisional Valencia I Alcarras Navarra Cartagena

11-may 29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 71 KOSTIN, TYMUR 118176-CR A.E.M.A. 61 11 25 25

2 49 APARISI SERRA, JAVIER 252745-V 36 16 20

3 84 RIVERA COLORADO, JUAN ANTONIO 252876-V MC Ciutat d´Albaida 36 20 16

4 8 LOSADA PUGES, JORDI 149781-B MC Torrelles de Llobregat 34 9 25

5 24 BARBERO ANDRES, MARCOS 225870-M Moto Club Green Park 29 5 13 11

6 22 LANUZA, DANIEL MATHEW 253296-V Moto Club Piloto Verde 28 8 20

7 15 ROMERO TELLO, ANTONIO 118036-CR A.E.M.A. 26 0 11 8 7

8 51 RAMOS REIS, MARTIM MARCO FMP-162 25 25

9 113 FERRER, KIKE 118232-CR A.E.M.A. 24 11 13

10 7 HERNANDO PRIETO, DIEGO 118223-CR CD CIV MotorSport 20 20

11 31 GOMEZ GUZMAN, DAYRO 26448-MA C.D. Motos Siles Carlos Málaga 19 9 10

12 34 GIMENEZ CAÑADA, MARIO 253477-V 19 10 9

13 52 ERILL TRALLERO, GUILLEN 148330-B 16 16

14 119 OLIVARES RODRIGUEZ, PABLO 253327-V 16 16

15 22 DIEZ RUIZ, LUIS 118380-AB Moto Club Albacete 14 6 8

16 114 LOPEZ SANCHEZ, ISRAEL 149579-B AE Moto Club Castellolí 13 13

17 57 DE PONTE, DIEGO TROY MSA-190000173 13 13

18 17 SOLER CLARAMUNT, NARCIS 148994-B Moto Club Sant Celoni 10 10

19 43 MARTINEZ NUÑEZ, HODEI 237075-NA CD Motorbikes Noain 10 10

20 71 VICENTE DE PABLO, RUBEN 118354-CR CD CIV MotorSport 10 4 6

21 36 MATEO RODRIGUEZ, JULEN 118089-CR CD CIV MotorSport 10 5 5

22 32 BARNICH, MARTÍ 118388-CR CD CIV MotorSport 9 9

23 58 PERERA BARCELO, SERGIO 148801-B CE Circuit d´Alcarràs 8 0 8

24 53 NADIELEVA, IRYNA 118191-CR A.E.M.A. 7 0 7 0

25 3 BENITO FRAGA, PEDRO ENRIQUE 118030-CR CD CIV MotorSport 7 7

26 5 GARCIA ZARATE, FRANCISCO REYNALDO 226123-M C.D.E. EasyRace 6 6

27 21 BARTOLOME FERNANDEZ, MIGUEL 118117-CR CD CIV MotorSport 6 3 3

28 51 PERAL MIER, DAVID 118237-CR CD CIV MotorSport 5 1 4

29 28 LOVSTAKKEN, ISAK NMF-6832754 4 4

30 33 HOLBROOK SCHRUFT, SABINE EVA 231543-MU Motor Cartagena 3 3

31 96 ESTEVAM PAULA, WANER 118462-CR CD CIV MotorSport 2 2

32 31 MARTINEZ MORENO, PEDRO 118413-CR Racing GP 2 2

33 19 IVORRA DANIELLI, VICENTE 149142-B 1 1

34 10 DIEZ DURAN, DEI 280344-BI Moto Club Zalla 0 0

35 37 JIMENEZ GARCIA, DAVID 27053-AL Club Deportivo Motor Extremo 0 0

36 54 TORRELO HORTAL, ADRIAN 252671-V KSB Sport 0 0

37 89 GARRIDO GARCIA, CHRISTIAN 226051-M C.D.E. EasyRace 0 0

38 2 BELVILACQUA, NICHOLAS FMI-00111 0 0

39 93 TOMAS PEREZ, MARTA 55736-Z  A.D. Aragón Sport 0 0

Valencia II
07-sep



40 37 GONZALEZ MILLAN, IVAN 149639-B Penya Motorista Barcelona 0 0

41 84 VARGAS GARRIDO, DAVID 27099-MA C.D. EMA Competición 0 0

42 21 DANAK, KAROLINA 231597-MU Motor Cartagena 0 0

43 55 ANASTASI, PIETRO 252932-V 0 0

44 88 PYLYPENKO, SVIATOSLAV 253301-V Moto Club Piloto Verde 0 0



                Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  TALENT CEF

                  Clasificación provisional Valencia I Alcarras Valencia II Navarra Cartagena

11-may 29-jun 07-sep 16-nov 07-dic

0 0 Federado Licencia Club/Equipo Clase Total

1 2 RUIZ HERNANDEZ, MARIO 231626-MU  Motor Cartagena SS300 66 16 25 25

2 19 PALACIOS MURO, RAFAEL 237026-NA C.D. CLUB MRS NAVARRA U10 SS300 53 13 20 20

3 55 DOMINGUEZ FERNANDEZ, IZAN 149354-B Moto Club Terres de Ponent SS300 37 8 13 16

4 22 MARTINEZ TORREGROSA, MARIA 253173-A Motoclub Off Road Novelda Riders SS300 30 11 10 9

5 8 MUÑOZ GRANERO, IVAN 252772-A Club Motociclismo Gasss74 SS300 25 25

6 86 GUADAÑO AYUSO, GONZALO 118248-CR SS300 23 10 13

7 77 GOMEZ GONZALEZ, MAURO 117980-CR Moto Club Lorenzo Competición Toledo SS300 20 20

8 11 ALONSO DRUEZ, DAMIAN 90138-ZA Delegación Provincial de Zamora SS300 16 16

9 33 SANTOS MARTINEZ, MIGUEL BRUNO 118113-CR A.E.M.A. SS300 14 3 11

10 37 GONZALEZ MILLAN, IVAN 149639-B Penya Motorista Barcelona SS300 13 0 6 7

11 18 REGAL FAJARDO, IVAN 252936-V Moto Club Alicante SS300 12 2 10

12 94 NIETO LYTVYACHENKO, ARTUR 90071-VA MC Rioseco Competicion SS300 11 11

13 10 SANCHEZ FREAN, IKER 149204-B Club Esportiu Guaja Racing SS300 9 9

14 7 DE JORGE WIESENER, LARS A. 226151-M Jakomoto Racing Team SS300 9 9

15 23 VELASCO CARRETERO, JAVIER 242476-RI Moto Club Aventura Touareg SS300 9 0 7 2

16 6 CERVERA PLAZA, EDUARDO 118377-CR CD La Pesquera Off Road SS300 8 8

17 8 RAMIREZ CUESTA, ETHAN 280352-SS IRTEERA-FLY ACTIONS SS300 8 8

18 20 MOHEDANO HERNANDEZ, LUCAS 231522-MU Motoclub Pakosta 37 SS300 7 7

19 34 HIGUERA DACAL, JUAN CARLOS 26929-CA C.D. Speedmotos SS300 7 1 6

20 10 PAZ GIMENEZ, DANIEL 231510-MU Escuderia J-80 SS300 6 6

21 84 BARBE MARTINEZ, ELOY 253472-V Moto Club Piloto Verde SS300 5 5

22 78 DESTRAIT, ELEONORE 118101-CR A.E.M.A. SS300 5 0 5

23 56 MARTINEZ ALBERT, JOSE MIGUEL 118094-CR A.E.M.A. SS300 5 5

24 65 DURO ALONSO, PABLO 26761-SE Club Deportivo Motor Club Utrerano SS300 4 0 4

25 1 MOHEDANO HERNANDEZ, LORENZO 231520-MU Motoclub Pakosta 37 SS300 4 4

26 12 SANZ MUÑOZ, JORGE 118457-CR CD CIV MotorSport SS300 3 3

27 27 GARCIA FERNANDEZ, RAUL 26516-H Club del Motor Circuito de Jerez SS300 1 0 1

28 9 VAZQUEZ ESTEVEZ, FERNANDO JOSE 118390-CR A.E.M.A. SS300 0 0

29 64 CAMINO MUÑOZ, JESUS 26517-SE Club del Motor Circuito de Jerez SS300 0 0

30 67 PEREZ PEREZ, CARLOS ALBERTO 26954-SE C.D. Cardoso Racing SS300 0 0



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025
                  COPA SBK1000 
                  Clasificación provisional Jerez Castellolí Navarra Cartagena

08-jun 12-oct 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 18 REGAL FAJARDO, IVAN 252936-V Moto Club Alicante C-SBK-O 99 16 20 13 25 25

2 66 LABRADOR MARTIN, ARIDANI 20860-SE CD Vialmotor C-SBK-O 90 20 25 25 20 0

3 78 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 118299-CR Racing100 Factory C-SBK-M 76 8 16 16 16 20

4 10 DIEZ GARCIA-DUEÑAS, LUIS 118385-AB Moto Club Albacete C-SBK-O 57 11 0 20 10 16

5 3 LEVY, SAMUEL 118080-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 43 4 13 9 6 11

6 8 BARBA CANALES, AITOR 118381-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 38 5 11 9 13

7 68 CLAPES MARTINEZ, ALEX 118110-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 36 3 9 10 5 9

8 81 OLIVA SERRANO, LORIEN 55822-HU AD Aragon Sport C-SBK-O 25 25 wilcard

9 28 CAMARA MENCHACA, MIKEL 118217-CR CD easyRace C-SBK-O 24 13 wilcard 11 wilcard

10 74 PUIG SABATE, RAUL 118187-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 20 2 10 8

11 97 GORDITO RUIZ, ELIAS 118139-CR CD CIV MotorSport C-SBK-O 17 6 0 11

12 20 MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 118383-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 17 7 10

13 6 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 118411-CR CD easyRace C-SBK-M 13 13 wilcard

14 94 LEGARRETAECHEVARRIA GUTIERREZ, MIKEL 118387-CR C-SBK-O 10 10 wilcard

15 29 SANZ BLANCO, VICENTE 226147-M CDE EasyRace C-SBK-O 9 9 0

16 14 QUINTANA COLL, PEDRO 118213-CR Racing100 Factory C-SBK-O 8 8 wilcard

17 70 MALTRANA LUZZI, RAFAEL 118389-CR C-SBK-M 7 7 wilcard

18 123 MARTI SALVA, SERGI 118407-CR CD easyRace C-SBK-O 0 0 wilcard

Valencia I
11-may

Valencia II
07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  COPA SSP600
                  Clasificación provisional Castellolí Navarra Cartagena

12-oct 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 24 BARBERO ANDRES, MARCOS 22870-M MC Green Park C-SSP-M 145 25 25 25 25 25 20

2 113 FERRER, KIKE 118232-CR A.E.M.A. C-SSP-O 117 20 20 16 16 20 25

3 22 DIEZ RUIZ, LUIS 118380-AB Moto Club Albacete C-SSP-M 78 0 11 20 20 11 16

4 15 ROMERO TELLO, ANTONIO 118036-CR A.E.M.A. C-SSP-O 60 10 0 11 13 13 13

5 36 MATEO RODRIGUEZ, JULEN 118089-CR CD CIV MotorSport C-SSP-O 57 13 13 R 10 10 11

6 92 MEAZA RAMOS, JULEN 118090-CR CD CIV MotorSport C-SSP-O 51 11 16 13 11

7 34 GIMENEZ CAÑADA, MARIO 253477-V C-SSP-O 16 16 wilcard

8 82 BERTOMEU AGUILERA, JOSUA 148811-T MC Sant Carles C-SSP-O 16 16 wilcard

Valencia I

11-may

Jerez

08-jun

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  PROMO SBK1000
                  Clasificación provisional Jerez Castellolí Navarra Cartagena

08-jun 12-oct 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 11 BASTO NEIVA, FABIO DANIEL 118225-CR CD CIV MotorSport P-SBK-O 99 25 13 20 16 25

2 7 GARCIA MANZANO, DAVID 118059-CR CD CIV MotorSport P-SBK-M 94 16 20 25 13 20

3 89 SERRANO GARCIA, FRANCISCO JOSE 118124-GU CD CIV MotorSport P-SBK-O 87 20 25 16 10 16

4 39 BARKAIZTEGI ALVES, BORJA 118386-CR CD CIV MotorSport P-SBK-M 62 13 16 20 13

5 111 MARTINEZ SANTOS, ISRAEL 118102-CR CD easyRace P-SBK-M 48 9 9 11 9 10

6 99 LLORENTE VALLEJO, PABLO 118376-CR CD CIV MotorSport P-SBK-O 44 10 10 13 0 11

7 4 RAMON MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL 118104-CR CD CIV MotorSport P-SBK-M 40 7 7 9 8 9

8 26 MANSILLA ZAMORANO, RICARDO 118395-CR Racing100 Factory P-SBK-O 26 8 8 10

9 13 POZO CASTRO, ADRIAN 118461-CR CD CIV MotorSport P-SBK-O 25 25 wilcard

10 69 WIJNBERGEN HIGHT, PETER JHON 231573-MU AD Fortuna Motorsport P-SBK-M 22 11 11 0 wilcard

11 31 GARCIA AMIGO, ALBERTO 118374-CR CD CIV MotorSport P-SBK-O 11 11 wilcard

12 45 FERNANDEZ APARICIO, ADRIAN 118096-CR CD CIV MotorSport P-SBK-O 0 0 0

Valencia I

11-may

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  PROMO SSP 600
                  Clasificación provisional Castellolí Navarra Cartagena

12-oct 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 71 VICENTE DE PABLO, RUBEN 118354-CR CD CIV MotorSport P-SSP-O 150 25 25 25 25 25 25

2 13 GIL POVEA, ALEJANDRO 118153-TO CD easyRace P-SSP-O 84 13 16 16 20 9 10

3 21 BARTOLOME FERNANDEZ, MIGUEL 118117-CR CD CIV MotorSport P-SSP-O 76 20 20 20 16

4 43 CANTON MELO, LUISA 118099-CR CD CIV MotorSport P-SSP-M 66 11 11 20 R 11 13

5 51 PERAL MIER, DAVID 118237-CR CD CIV MotorSport P-SSP-O 62 16 13 13 20

6 58 PERERA BARCELO, SERGIO 148801-B CE Circuit d'Alcarrás P-SSP-M 57 10 10 R 16 10 11

7 96 ESTEVAM PAULA, WANER 118462-CR CD CIV MotorSport P-SSP-O 16 16 wilcard

8 32 BARNICH, MARTI 118388-CR CD CIV MotorSport P-SSP-O 13 13 R   

Valencia I

11-may

Jerez

08-jun

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  MASTER COPA
                  Clasificación provisional Jerez Castellolí Navarra Cartagena

08-jun 12-oct 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 78 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 118299-CR Racing100 Factory C-SBK-M 125 25 25 25 25 25

2 3 LEVY, SAMUEL 118080-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 76 13 20 16 11 16

3 8 BARBA CANALES, AITOR 118381-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 68 16 16 R 16 20

4 68 CLAPES MARTINEZ, ALEX 118110-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 63 11 11 20 10 11

5 74 PUIG SABATE, RAUL 118187-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 36 10 13 13

6 20 MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 118383-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 26 13 13

7 6 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 118411-CR CD easyRace C-SBK-M 20 20 wilcard

8 70 MALTRANA LUZZI, RAFAEL 118389-CR CD CIV MotorSport C-SBK-M 20 20 wilcard

Valencia I

11-may

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  MASTER PROMO
                  Clasificación provisional Castellolí Navarra Cartagena

12-oct 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 7 GARCIA MANZANO, DAVID 118059-CR CD CIV MotorSport P-SBK-M 120 25 25 25 20 25

4 39 BARKAIZTEGI ALVES, BORJA 118386-CR CD CIV MotorSport P-SBK-M 85 20 20 R 25 20

2 111 MARTINEZ SANTOS, ISRAEL 118102-CR CD easyRace P-SBK-M 78 13 13 20 16 16

3 43 CANTON MELO, LUISA 118099-CR CD CIV MotorSport P-SSP-M 55 10 10 13 R 11 11

6 4 RAMON MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL 118104-CR CD CIV MotorSport P-SBK-M 64 11 11 16 13 13

5 58 PERERA BARCELO, SERGIO 148801-B CE Circuit d'Alcarrás P-SSP-M 54 9 9 R 16 10 10

7 69 WIJNBERGEN HIGHT, PETER JHON 231573-MU AD Fortuna Motorsport P-SBK-M 32 16 16 R 0 wilcard

Valencia I

11-may

Jerez

08-jun

Valencia II

07-sep



                 Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  R4C 
                  Clasificación provisional Navarra Cartagena

16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2 Carrera1 Carrera2

1 2 RUIZ HERNANDEZ, MARIO 231626-MU Motor Cartagena R4C CUP 145 20 25 25 25 25 25

2 19 PALACIOS MURO, RAFAEL 237026-NA C.D. CLUB MRS NAVARRA U10 R4C CUP 96 0 20 20 20 16 20

3 55 DOIMINGUEZ FERNANDEZ, IZAN 149354-B MC Terres de Ponent R4C CUP 91 16 10 16 13 20 16

4 33 SANTOS MARTINEZ, MIGUEL BRUNO 118113-CR A.E.M.A. R4C CUP 54 13 8 11 11 11

5 22 MARTINEZ TORREGROSA, MARIA 253173-A MC Off Road Novelda Riders R4C CUP 44 1 16 0 10 8 9

6 18 REGAL FAJARDO, IVAN 252936-V  Moto Club Alicante R4C CUP 41 11 7 0 13 10

7 37 GONZALEZ MILLAN, IVAN 149639-B Penya Motorista Barcelona R4C CUP 40 8 4 8 6 7 7

8 7 DE JORGE WIESENER, LARS A. 226151-M Jakomoto Racing Team R4C CUP 36 25 11

9 11 ALONSO DRUEZ, DAMIAN 90138-ZA Delegación Provincial de Zamora R4C CUP 29 13 16

10 34 HIGUERA DACAL, JUAN CARLOS 26929-CA C.D. Speedmotos R4C CUP 29 7 6 10 6

11 9 VAZQUEZ ESTEVEZ, FERNANDO JOSE 118390-CR A.E.M.A. R4C CUP 24 9 5 10 0

12 23 VELASCO CARRETERO, JAVIER 242476-RI MC Aventura Touareg R4C CUP 20 4 1 6 7 NC 2

13 56 MARTINEZ ALBERT, JOSE MIGUEL 118094-CR A.E.M.A. R4C CUP 19 10 9

14 65 DURO ALONSO, PABLO 26761-SE Motor Club Utrerano R4C CUP 19 6 3 6 4

15 6 CERVERA PLAZA, EDUARDO 118377-CR CD La Pesquera Off Road R4C CUP 17 9 8

16 8 RAMIREZ CUESTA, ETHAN 280352-SS IRTEERA-FLY ACTIONS R4C CUP 17 9 8

17 67 PEREZ PEREZ, CARLOS ALBERTO 26954-SE C.D. Cardoso Racing R4C CUP 17 5 2 5 0 5 NC

18 10 SANCHEZ FREAN, IKER 149204-B Club Esportiu Guaja Racing R4C CUP 16 7 9

19 86 GUADAÑO AYUSO, GONZALO 118248-CR R4C CUP 15 2 13 NC NC

20 78 DESTRAIT, ELEONORE 118101-CR A.E.M.A. R4C CUP 12 3 0 4 5 0 0

21 94 NIETO LYTVYACHENKO, ARTUR 90071-VA MC Rioseco Competicion R4C CUP 11 0 11

22 84 BARBE MARTINEZ, ELOY 253472-V Moto Club Piloto Verde R4C CUP 8 3 5

23 12 SANZ MUÑOZ, JORGE 118457-CR CD CIV MotorSport R4C CUP 5 2 3

24 43 LAMARCA NUÑEZ, IGNACIO 118441-CR A.E.M.A. R4C CUP 4 4 0

25 27 GARCIA FERNANDEZ, RAUL 26516-H CM Circuito de Jerez R4C CUP 2 0 0 1 1

26 64 CAMINO MUJÑOZ, JESUS 26517-SE CM Circuito de Jerez R4C CUP 0 0 0 NC NC

 

Valencia I

11-may

Alcarrás

29-jun

Valencia II

07-sep



                 Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  HANDY RIDER CUP
                  Clasificación provisional Navarra Cartagena

16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase SBK SSP Total Carrera1 Carrera2

1 43 MONTOYA CAZORLA, ANTONIO 253157-CS Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SSP600 50 45 20 25

2 74 CASTELLANO JESUS, CARLOS ENRIQUE 253445-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SBK1000 45 41 25 16

3 48 BLANCO ARAMENDIA, CARLOS 118204-CR Club Deportivo Easyrace SBK1000 45 36 16 20

4 55 CARRATO PUJOLRAS, ALEX 149191-B SSP600 40 24 11 13

5 88 SONTACCHI, MAXIMILIAN AMF-JM095 Italia Rider Cup SBK1000 32 22 13 9

6 13 PARDO ESPINOSA, ALEX 253460-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SSP600 32 21 10 11

7 24 CALDERON DURAN, JOSE MARIA 27116-MA Club Deportivo Motor Extremo SSP600 24 18 8 10

8 77 ORTIZ UREÑA, JUAN MANUEL 253459-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SSP600 24 17 9 8

9 10 GUIJARRO BAS, DAVID 253462-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SBK1000 26 14 7 7

10 18 BOROTAU BOZZO, DAVID 253461-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SSP600 20 12 6 6

11 22 SHILI, OMAR AMF-JM182 Italia Rider Cup SSP600 18 10 5 5

12 21 PIRIZ MARTÍNEZ, JUAN MANUEL 253467-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SBK1000 22 8 4 4

13 90 PORCEL HERNANDEZ, EZEQUIEL 253447-V Club de Motociclismo Adaptado Handy Riders SSP600 8 3 3 R

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  CLASICAS "A"

                  Clasificación provisional Valencia I Alcarrás Navarra Cartagena

11-may 29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total  Carrera1 Carrera2

1 15 AURADELL GAMEL, PERE 149351-GI Reial Automòbil Club de Catalunya A 75 25 25 25

2 47 BARAJAS SUAREZ, JESUS 118331-TO A.E.M.A. A 62 16 20 13 13

3 10 CAÑIZARES SANCHEZ, GREGORIO 253081-A A.E.M.A. A 60 20 20 20

4 2 SANCHEZ GOMEZ DE AVILA, IGNACIO 118372-CR A.E.M.A. A 45 13 16 16

5 31 PEREZ MAYORAL, JUAN CARLOS 118382-CR Moto Club Alicante A 25 25

6 43 PEREZ GARCIA, ROCIO 118378-CR A.E.M.A. A 11 11

7 3 FORNAS PRAT, JORDI FMB-30378  A 10 10

8 13 JOVER ESCRIBANO, FRANCISCO JOSE 253297-V Moto Club Piloto Verde A 0 0

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  CLASICAS "B"

                  Clasificación provisional Valencia I Alcarrás Navarra Cartagena

11-may 29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total  Carrera1 Carrera2

1 94 ORTS CAÑIZARES, JOAQUIN 118012-CR A.E.M.A. B 82 25 25 16 16

2 7 ARNAU SALVADOR, VICENTE 118188-CR A.E.M.A. B 80 20 20 20 20

3 43 ESPI LILLO, JUAN CARLOS 252899-A Moto Club Algueña B 50 25 25

4 76 SANCHEZ TORRECILLAS, JOSE ANTONIO 118393-AB A.E.M.A. B 48 13 16 10 9

5 90 ALCAZAR ANDREU, JESUS 118240-CR A.E.M.A. B 38 16 11 11

6 18 BLESA GARCIA, SERGIO 118197-CR A.E.M.A. B 26 13 13

7 95 ALONSO FUSTER, ANTONIO 118049-CR A.E.M.A. B 26 9 9 8

8 91 CIDONCHA BALDO, ANDRES 118244-CR A.E.M.A. B 22 8 0 7 7

9 38 MESTRE VALERO, JOSE GUILLERMO 252777-V Moto Club Ciutat d´Albaida B 18 8 10

10 15 AURADELL GAMEL, PERE 149351-GI Reial Automòbil Club de Catalunya B* 14 1 13

11 47 BARAJAS SUAREZ, JESUS 118331-TO A.E.M.A. B* 13 2 11

12 4 GARCIAFILIA RODRIGUEZ, CARLOS 118456-CR A.E.M.A. B 12 6 6

13 19 BARRAQUEL CARBONELL, JOSE MIGUEL 118239-CR A.E.M.A. B 11 11

14 105 FERNANDEZ SALVADOR, ANGEL 198525-LU  A.M.L. B 10 10

15 57 JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 118404-CR A.E.M.A. B 0 0

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  CLASICAS "C"

                  Clasificación provisional Valencia I Alcarrás Navarra Cartagena

11-may 29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total  Carrera1 Carrera2

1 16 FUERTES FERNANDEZ, SERGIO 118115-CR A.E.M.A. C 100 25 25 25 25  

2 20 GIMENO RUIZ, RAFAEL 118029-CR A.E.M.A. C 72 16 16 20 20

3 17 SMITH MELCION, SOPHIE FFM-017046 C 46 9 11 13 13

4 3 SERRANO MAS, ANDRES 117975-CR A.E.M.A. C 45 13 16 16

5 21 TRIGUERO LLOPEZ, JAVIER 118227-CR A.E.M.A. C 40 20 20

6 98 SORIA MARTINEZ, VICTOR MANUEL 118247-AB A.E.M.A. C 35 13 0 11 11

7 6 SMITH, TONY FFM-129032 C 28 8 0 10 10

8 44 TABARLY, BERNARD FFM-115903 C 21 11 10

9 38 MESTRE VALERO, JOSE GUILLERMO 252777-V MC Ciutat d´Albaida C 10 10

10 11 FABREGAT GRACIA, JOAN 149126-B MC Talents Project Hospitalet C 9 9

11 177 CARRERA BULNES, RICARDO 118054-CR A.E.M.A. C 7 7

12 71 QUARTIER, ERIC FFM-020199 C 6 6

13 81 DONDAINE, JEAN FRANÇOIS LUE-114328 C 5 5 0

14 9 PEREZ ORTIZ, ENRIQUE 118373-CR A.E.M.A. C 4 4

15 48 FERNANDEZ BELL, JOAQUIN 149691-B Moto Club Manresa C 0 0

16 51 MOHEDANO PADILLA, JUAN 117981-AB A.E.M.A. C 0 0

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  CLASICAS "4T"

                  Clasificación provisional Valencia I Alcarrás Navarra Cartagena

11-may 29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total  Carrera1 Carrera2

1 17 SMITH MELCION, SOPHIE FFM-017046 4T 90 20 20 25 25

2 15 AURADELL GAMEL, PERE 149351-GI Reial Automòbil Club de Catalunya B 56 16 20 20

3 20 GIMENO RUIZ, RAFAEL 118029-CR A.E.M.A. 4T 50 25 25

4 6 SMITH, TONY FFM-129032 4T 48 16 0 16 16

5 177 CARRERA BULNES, RICARDO 118054-CR A.E.M.A. 4T 13 13

6 31 PEREZ MAYORAL, JUAN CARLOS 118382-CR A.E.M.A. 4T 11 11

7 9 PEREZ ORTIZ, ENRIQUE 118373-CR A.E.M.A. 4T 10 10

8 43 PEREZ GARCIA, ROCIO 118378-CR A.E.M.A. 4T 0 0

9 48 FERNANDEZ BELL, JOAQUIN 149691-B Moto Club Manresa 4T 0 0

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  CLASICAS "FUERZA LIBRE"

                  Clasificación provisional Valencia I Alcarrás Navarra Cartagena

11-may 29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total  Carrera1 Carrera2

1 69 BARRERA FERRERO, MIGUEL ANGEL 90030-LE MC Bañezano FL 100 25 25 25 25

2 2 MORENO COBO, PABLO 253464-V A.E.M.A. FL 40 20 20

4 14 GARCIA PRIETO, PABLO 90029-LE MC Bañezano FL 36 16 20   

3 17 TORRES CORPAS, JESUS 27127-MA C.D. Málaga Motor Club FL 32 16 16

5 4 LILLO GOMEZ, EMILIO 118408-CR A.E.M.A. FL 20 20 0

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  LEGENDS SSP

                  Clasificación provisional Alcarrás Navarra Cartagena

29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2

1 30 LLEDO SIGNES, JOSE RAFAEL 118136-CR  A.E.M.A. SSP Legends 45 20 25

2 74 PERAZA GO0NZALEZ, SERGIO ADRIAN 118379-CR A.E.M.A. SSP Legends 45 25 20

3 54 CENTELLES BELTRAN, JOSE 149778-B SSP Legends 32 16 16

4 81 ALVAREZ RUIZ, IVAN 198571-LU A.M.L. SSP Legends 25 25

5 44 ESPUÑA CISA, JORDI 280322-BI Urnobitza Kirol Kluba SSP Legends 20 20

6 20 ABELLO ROCA, CARLES 149572-B Penya Motorista Barcelona SSP Legends 16 16

7 21 JAUSET AVELLA, JORDI 149837-T Moto Club Miramar SSP Legends 13 13

8 80 GUIJARRO FUENTES, JAVIER 149757-B Penya Motorista Barcelona SSP Legends 11 11

9 23 MEROÑO BOTIAS, ANDRES 149647-B Moto Club Cent Peus SSP Legends 10 10

10 35 PERU BERAMENDI, MARIO 237159-NA Moto Club Egüés Skull SSP Legends 9 9

11 36 ROBLES PEREZ, MANEL 148940-B Reial Automòbil Club de Catalunya SSP Legends 8 8

12 19 RODRIGUEZ IGLESIAS, CHRISTIAN 280455-BI LEKEITIOKO GUNE SSP Legends 7 7

13 4 GARCIA CRESPIN, VICTOR M. 149501-B Penya Motorista Barcelona SSP Legends 6 6

14 14 LORENTE BASSOLS, JOSEP 148759-B Penya Motorista Barcelona SSP Legends 5 5

15 88 VILLA MURCIEGO, PATRICIA 55867-Z Moto Club Zuera SSP Legends 4 4

16 8 BERTRAN MASSO, DAVID 149759-T Penya Motorista Barcelona SSP Legends 0 R

17 96 ALBERO NAVARRO, LUIS 149649-B Penya Motorista Barcelona SSP Legends 0 0

Valencia II

07-sep



              Campeonato CEF de Velocidad InterOpen 2025

                  LEGENDS SBK

                  Clasificación provisional Alcarrás Navarra Cartagena

29-jun 16-nov 07-dic

0 D Federado Licencia Club/Equipo Clase Total Carrera1 Carrera2

1 634 URANGA GRANADOS, RAFA 280438-SS Urnobitza Kirol Kluba SBK Legends 50 R 25 25

2 37 SANZ SOLER, FCO. JOSE 27127-MA C.D. Málaga Motor Club SBK Legends 40 20 20

3 79 DIAZ ALVAREZ, ANTONIO JESUS 27130-MA C.D. Málaga Motor Club SBK Legends 32 16 16

4 99 SEGARRA CAPERA, MANUEL 149116-T Moto Club Tortosa SBK Legends 25 25

5 3 GARCIA DURANY, JOAN 148150-B Moto Club Tortosa SBK Legends 20 20

6 69 PEGAZ-PAQUET, PASCAL 149656-B SBK Legends 16 16

7 78 CURTO BLANCH, DAVID 149692-T Motor Club Circuit Móra d´Ebre SBK Legends 13 13

8 7 AGUILERA BALTANAS, MANUEL 149357-B Reial Automòbil Club de Catalunya SBK Legends 11 11

9 9 ROSA LARA, JUAN C. 148790-T Club Karting Móra SBK Legends 0 R

10 20 FONT SEGUR, JOAN 149288-B Rellinars Motor Club SBK Legends 0 R R

Valencia II

07-sep


